[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30 » марта 2012 г.                                                                     № 28
Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд Рязанской городской Думы на 2012 год
С целью организации и планирования деятельности по формированию, размещению, исполнению муниципального заказа Рязанской городской Думы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Регламентом Рязанской городской Думы в сфере формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 31.01.2012 № 8, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Рязанской городской Думы на 2012 год (далее - План-график на 2012 год).

2. Должностным лицам структурных подразделений аппарата Рязанской городской Думы, ответственным за размещение муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, обеспечить размещение заказа в соответствии с утвержденным Планом-графиком на 2012 год.
3. Управлению документационного и материально-технического обеспечения (Воронина О.В.) в срок до 01.04.2012 разместить План-график на 2012 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков (www.zakupki.gov.ru).

4. Структурным подразделениям аппарата Рязанской городской Думы, ответственным за размещение муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, до 01.11.2012 представить в управление финансово-экономического анализа и контроля заявки на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для формирования плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Рязанской городской Думы на очередной финансовый год.

5. Управлению финансово-экономического анализа и контроля                  (Пашев А.Г.) до 25.12.2012 на основании заявок структурных подразделений аппарата Рязанской городской Думы, ответственных за размещение муниципального заказа, на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, сформировать проект плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Рязанской городской Думы на очередной финансовый год.
6. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 01.02.2012 № 30-д      «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Рязанской городской Думы на 2012 год».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами по правовому сопровождению деятельности городской Думу Пришвину И.Н.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                    Ф.И. Провоторов